
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02 декабря 2016 г.        №786 

 

 
Об отмене постановления 
Администрации района от 
05.04.2011 №245  

 

 

 

На основании протеста прокурора Инзенского района от 29.11.2016 №07-

01-2016, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление Администрации района от 05.04.2011 №245 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по составлению расчёта и перерасчёта арендной платы на земельные 

участки, находящиеся в собственности муниципального образования 

«Инзенский район», и земельные участки, собственность на которые не 

раграничена» отменить.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

  

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                   М.С. Киреева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дозорова Ю.Ю. 

2-53-72 


